Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2017 г.                                пгт Старая Торопа
№ 102

О  рассмотрении протеста прокуратуры Западнодвинского

Района на постановление главы администрации городского

поселения поселок Старая Торопа № 78 от 24.10.2014

«Об утверждении административного регламента по

оказанию муниципальной услуги «Осуществление

муниципального жилищного контроля на территории

городского поселения поселок Старая Торопа»
     Рассмотрев протест прокуратуры Западнодвинского района на постановление главы администрации городского поселения поселок Старая Торопа № 78 от 24.10.2014 «Об утверждении административного регламента по

оказанию муниципальной услуги «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории городского поселения поселок Старая Торопа», руководствуясь Уставом МО «Городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области», администрация городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Удовлетворить протест прокуратуры Западнодвинского района на постановление главы администрации городского поселения поселок Старая Торопа № 78 от 24.10.2014 «Об утверждении административного регламента по

оказанию муниципальной услуги «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории городского поселения поселок Старая Торопа».
2. Администрации городского поселения поселок Старая Торопа внести согласно протеста изменения в постановление главы администрации городского поселения поселок Старая Торопа № 78 от 24.10.2014 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории городского поселения поселок Старая Торопа».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации городского
поселения поселок Старая Торопа
О.Л. Грибалёва